КУЖЕНЕРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 декабря 2020 г.
	№
	1/1

Об избрании счетной комиссии по выборам заместителя председателя
и секретаря Куженерской районной территориальной избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 16 Регламента Куженерской районной территориальной избирательной комиссии Куженерская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя и секретаря Куженерской районной территориальной избирательной комиссии в составе:
Добродицкая Лариса Ильинична;

Кальсина Лариса Витальевна;

Михеев Юрий Васильевич.

	Председатель Куженерской районной территориальной избирательной комиссии

	Н.М. Дудина

	Секретарь Куженерской районной территориальной избирательной комиссии

	О.Н. Скулкина